PORTARIA TRT GDG Nº 144/2020
(Protocolos TRT nºs 08.393 e 08.394/2020)

João Pessoa/PB, 10 de setembro de 2020.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 08/2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua
redação atualizada) e do  ATO TRT GP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento dos servidores FABIO DE OLIVEIRA
LUCENA, Analista Judiciário, Apoio Especializado, Engenharia, Classe C, Padrão 13,
matrícula nº 235.215.578, FC-05 e PÉRICLES COSTA MATIAS, Auxiliar Judiciário, Área
Administrativa – Telecomunicações e Eletricidade, Classe C, Padrão 13, matrícula nº
277.215.849, FC-04, ambos lotados na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia,
Manutenção, Conservação e Limpeza – CAEMA, de João Pessoa/PB às cidades de
Patos/PB e Sousa/PB, no dia 16/09/2020, com retorno previsto para o dia 18/09/2020, a fim
de fiscalizarem a execução de sistemas de micro geração de energia solar fotovoltaica
ON-GRID nas Varas do Trabalho das cidades de destino.
                        II - Arbitrar o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias, para
ressarcimento de despesas a cada um dos servidores supracitados, bem como o
pagamento de indenização de transporte ao servidor FABIO DE OLIVEIRA LUCENA, ante
o deslocamento em seu próprio veículo, nos termos do artigo 22, §1º, da  Resolução acima
citada.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
9
/
2
0
2
0

1
4
:
1
6
:
5
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
8
A
6
B
3
B
1
6
1
.
A
5
9
2
C
6
9
8
8
D
.
1
9
2
5
F
F
F
C
E
5
.
3
E
C
1
F
4
2
C
4
0

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento

Identificador de autenticação: 1000083.9320.200.01003 Seq. 3 -  p. 1 de 1